simmill® PX
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill® PX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Fräsen von Fasen
Fasenfräsen beidseitig. Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 10,0 mm.
Chamfering
Chamfering on both sides. For use in bores as
of minimum bore diameter 10,0 mm.

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
0,2 9,6 P09.4545.02 F AA0U 1,4 1,7 9,3 3 PD06.0
0,9 10,0 P10.4545.35 F AJHX 1,0 1,85 9,7 3 PD06.0│PD07.3
1,2 12,0 P12.4545.35 F ABG0 0,8 1,8 11,7 3 PD06.0│PD07.3
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: P12.4545.35 F GF25 (GF25 = Schneidstoff // Grade)
sim
m

zu
gs
m
om
en
t
Ti
gh
te
ni
ng
 To
rq
ue
  ▼ ØDh6 = 12,0 mm
12,0 6,0 21,0 P10.1206.21 A HM AE35 80,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,0 6,0 30,0 P10.1206.30 A HM AG5A 90,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,0 6,0 42,0 P10.1206.42 A HM AMEK 100,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,0 7,3 30,0 P10.1207.30 A HM AHBF 90,0 PD07.3 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDh6 = 12,7 mm
12,7 6,0 21,0 P10.0.500.06.21 A HM AE25 80,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,7 6,0 21,0 P10.0.500.06.30 A HM AKHS 90,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,7 6,0 42,0 P10.0.500.06.42 A HM AMMM 100,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,7 7,3 30,0 P10.0.500.07.30 A HM APFF 90,0 PD07.3 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDh6 = 15,875 mm
15,875 7,3 25,0 P10.0.625.07.25 A HM AF2B 100,0 PD07.3 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDh6 = 16,0 mm
16,0 7,3 25,0 P10.1607.25 A HM ADVZ 100,0 PD07.3 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: P10.1206.21 A HM
sim
m
ill®

zu
gs
m
om
en
t
Ti
gh
te
ni
ng
 To
rq
ue
  ▼ ØDg6 = 10,0 mm
10,0 6,0 15,0 P10.1006.15 A ST AG7K 60,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDg6 = 15,875 mm
15,875 6,0 12,0 P10.0.625.06.12 A ST ABXD 80,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDg6 = 16,0 mm
16,0 6,0 12,0 P10.1606.12 A ST AE8E 80,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: P10.1006.15 A ST
sim
m
ill®

Ti
gh
te
ni
ng
 To
rq
ue
  ▼ ØDh6 = 12,0 mm
12,0 6,0 21,0 P10.1206.21 B HM AKJM 80,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,0 6,0 30,0 P10.1206.30 B HM AC5B 90,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,0 6,0 42,0 P10.1206.42 B HM AHUG 100,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,0 7,3 30,0 P10.1207.30 B HM AHJ7 90,0 PD07.3 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDh6 = 12,7 mm
12,7 6,0 21,0 P10.0.500.06.21 B HM AFUZ 80,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,7 6,0 30,0 P10.0.500.06.30 B HM AJXS 90,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,7 6,0 42,0 P10.0.500.06.42 B HM ABXZ 100,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
12,7 7,3 30,0 P10.0.500.07.30 B HM AEDG 90,0 PD07.3 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDh6 = 15,875 mm
15,875 7,3 25,0 P10.0.625.07.25 B HM ADDD 100,0 PD07.3 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm

m
om
en
t
Ti
gh
te
ni
ng
 To
rq
ue
  ▼ ØDg6 = 10,0 mm
10,0 6,0 15,0 P10.1006.15 B ST AGS0 60,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDg6 = 12,0 mm
12,0 6,0 15,0 P10.1206.15 B ST AK28 60,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDg6 = 15,875 mm
15,875 6,0 12,0 P10.0.625.06.12 B ST AH0P 80,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm
  ▼ ØDg6 = 16,0 mm
16,0 6,0 12,0 P10.1606.12 B ST AAB7 80,0 PD06.0 P M2,6x8 T8F T8F 2,0 Nm